conforme a execução do Contrato TRE-AM nº 18-2017, de serviço especializado e continuado 
de suporte a usuários de soluções de tecnologia da informação, celebrado entre este Regional 
e a empresa DIVIDATA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, com valor anual estimado de R$ 
424.000,00 (quatrocentos e vinte e quatro mil reais). 

8 CONCLUSÃO 

Diante das análises realizadas, a conclusão é que deve ser contratada empresa 
especializada para disponibilização de equipe técnica para trabalho nas dependências do TRE-
AM, que possua expertise nas ferramentas e metodologias utilizadas no mercado, para que seja